
Cemento Stagionato / Laterizi / Tegole

Calcestruzzo poco armato

Calcestruzzo molto armato

Graniti / Pietre naturali / Porfidi

Marmi

Refrattari

Arenarie / Piastre ghiaino lavato

Ceramica bicottura

Ceramica monocottura

Gres porcellanato / Klinker

Cemento fresco

Asfalto

Velocità di taglio

Durata media

     TABELLA TECNICA

     UTILIZZABILE SULLE SEGUENTI MACCHINE

     DESCRIZIONE

32

TURBO GIALLO

 
115 - 230

Turbo giallo è un disco diamantato che offre 

un ottimo rapporto qualità/prezzo. Tutta 

l’affidabilità e le performance Maxima ad un 

costo contenuto, in un prodotto concepito per 

affrontare con sicurezza tutti i materiali edili.



CODICE DIAMETRO TAGLIOFORO LISTINO €

33

TURBO GIALLO - LISTINO

TGI115SF
TGI230SF
TGI230CF

115
230
230

SENZA FLANGIA
SENZA FLANGIA
CON FLANGIA

A SECCO
A SECCO
A SECCO


